ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Ofício nº 024/2025 - CMA.                               Alvorada - TO, 13 de Março de 2025.

EXCELENTÍSSIMA PREFEITA,

Através do presente, encaminho a Vossa Excelência a seguinte proposição:

- Autógrafo de Lei n° 1.318/2025 ao Projeto de Lei n° 006/2025, de autoria do Poder
Executivo Municipal, o qual “Institui e aprova a atualização do Plano Municipal de
Saneamento Básico – PMSB destinado a Gestão dos Serviços Públicos Municipais de
Saneamento Básico, a saber: abastecimento de água, esgotamento sanitário, limpeza urbana
e manejo dos resíduos sólidos e drenagem urbana e manejo das águas pluviais, em todo o
território do município de Alvorada/TO, e dá outras providências”.

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Atenciosamente.

____________________________

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Vereador – Presidente.

Exma. Sra.

THAYNARA DE MELO MOURA

Prefeita Municipal

Nesta/

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

13/03/2025 08:44:56

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/oficio1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66f
a4288fab2/722216eb-fffd-11ef-
a5ee-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org